
Tyresö Bågskyttar​
Verksamhetsberättelse för 2025 

 
Under 2025 har klubben fortsatt att utvecklas, med framgångsrika tävlingar och en aktiv 
träningsverksamhet. Styrelsen har informerat medlemmarna genom mail, anslag i hallen, 
hemsidan, Facebook och Instagram. 
 
Styrelsen har under året haft 8 protokollförda ordinarie möten. Kommittéerna har haft löpande 
möten inom sina respektive områden, mer om detta redovisas nedan. 
 
Från årsmötet 2025 fick styrelsen uppdraget att arbeta med att engagera medlemmarna mer 
och fördela arbetet på fler händer. Det har gjorts genom en schemaläggning av alla aktiva 
seniorer. Man har kunnat välja på att vara med i “Stora Tävling- o Trivselgruppen”, “Stora 
Material- o Bangruppen” eller “Stora tränargruppen”. Den senare innebär att man går 
utbildning för att bli tränare på nivå 1. Det är ffa i de två första grupperna som 
schemaläggning har skett på ett mer strukturerat sätt med god framförhållning till arbetsdagar, 
trivselaktiviteter och tävlingar. 
 
I början av året var vi 230 medlemmar, och i slutet av året 164 st. Tappet beror till stor del på 
att den stora rensning av medlemsregistret, som brukar göras i början av året, detta år gjordes 
i slutet av 2025 (istf början på 2026), enligt direktiv från SBF, för att förbereda inför en 
övergång från IdrottOnline till Idrottsarenan under 2026. 48 st nya medlemmar registrerades 
under 2025. 
 
Vi har haft 224 träningstillfällen inomhus med 1693 “personträningstillfällen” (=markering i 
närvarolistan på förrådsdörren). Ingen närvaro registreras vid utomhusträningarna. 
 
Vi har haft 16 bågskyttar som tillsammans har gjort 43 tävlingsstarter (i tävlingar 
sanktionerade av SBF). Vi har haft 10 armborstskyttar som har gjort 35 tävlingsstarter (i 
tävlingar sanktionerade av SAU). Dessutom har 4 armborstskyttar tävlat i VM tavla ute 
(WCSA). 
 

Material- och bankommittén 

Material- o Bankommitén har under 2025 bestått av en löst sammansatt grupp, och till sin 
hjälp vid arbetsdagar har de haft “Stora Material- o Bangruppen”. 
 

●​ Arbetsdag inne i februari då buttväggen åtgärdades 
●​ Arbetsdag ute i april för att flytta ut buttarna på skjutängen 

TBS verksamhetsberättelse 2025​ 1(4) 



●​ Arbetsdag ute i slutet av september då plåttaken skruvades fast på containrarna, 
buttarna togs in, 3D-djuren inventerades, armborstbuttarna flyttades in i Forellhallen 
och allmän städning av skjutbana och containrar gjordes 

●​ Arbetsdag inne i november för att laga bågar, pilar och städa förråden och verkstaden 
 

Tränarkommittén 

Tränarkommittén har under 2025 bestått av 8 tränare, och till sin hjälp har de haft “Stora 
tränargruppen”. 
 

●​ Tränarkommitén har under 2025 haft 10 möten 
●​ 4 bågskytteskolor har hållits under året, 2 vanliga och 2 “seniorskolor” 
●​ Tränarledd träning har hållits på måndagar och torsdagar.  
●​ Onsdagsträningarna har hållits på schema av Johan, Jan L, Björne, Kjell och David 
●​ Träning har hållits möjligt under helger så länge de ordinarie träningarna har varit 

igång, med öppningsschema med alla som har tagg och nyckel till Forellhallen 
●​ Utomhusbanan hölls öppen under sommaren på torsdagar enligt ett fastställt schema 
●​ Ett försök har gjorts att samla juniorskyttar på samma träningsdag för att försöka hålla 

kvar unga skyttar längre. Måndagar valdes för detta syfte och vi upplever att det har 
gjort märkbart positivt resultat. 

 

Tävlings- och trivselkommittén 

Tävlings- och trivselkommittén har under 2025 bestått av 6 personer, och till sin hjälp har de 
haft “Stora Tävling- o Trivselgruppen”. 
 

●​ I januari hölls KM inne i både bågskytte och armborst 
●​ I februari anordnades Tyresövåren 2025 med 50 deltagare från 19 klubbar. I anslutning 

arrangerades en uppvisning av armborstskytte. 
●​ I april ordnades firande med tårta för och med våra VM-armborstskyttar när de kom 

hem från Australien 
●​ I maj arrangerades SM armborst tavla inne för Medeltid, Sporting och Target med 20 

deltagare från 5 klubbar. 
●​ I juni hölls en sommarfest på skjutängen - 35 skyttar deltog 
●​ Under sommaren deltog flera av klubbens skyttar i Korren ute 
●​ I augusti arrangerades SM armborst tavla ute för Pistol, Sporting och Target med 13 

skyttar från 3 klubbar. 
●​ I september anordnades KM ute i både bågskytte och armborst 
●​ Under hösten deltog flera av klubbens skyttar i Korren inne. Startades med en kick-off 

i skjuthallen 
●​ Ladies night ställdes in pga för få anmälda 
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●​ Halloween-skytte ordnades på en vanlig måndagsträning men med Halloween-team. 
Lyckat koncept som vi fortsätter med. 

●​ I december arrangerades vår 12-meterstävling Pepparkakan med 11 deltagare varav 2 
från TBS 

●​ I december ordnades en traditionsenlig julavslutning i skjuthallen 
 

Armborstsektionen 

Armborst sektionen har deltagit på följande tävlingar: 
●​ SM inne för Pistol i Huskvarna 
●​ SM inne för Sporting, Target och Medeltida i Tyresö 
●​ VM ute för Sporting i Adelaide, Australien med 4 deltagare ifrån Tyresö 
●​ SM i bänk/prone i Tyresö 
●​ SM ute för Medeltida på Gotland 
●​ SM ute för Pistol, Sporting och Target i Tyresö 
●​ SM 3D för Medeltida på Gotland 
●​ SM 3D för Pistol i Huskvarna 

 
Vi har under 2025 haft 4 personer som anmält intresse att börja med armborst både i och 
utanför klubben. 
 

Ungdomssektionen 

Ungdomssektionen har haft begränsad aktivitet under året. 

 

Silversnipers 

Silversnipers har blivit en aktiv grupp, bestående av 10 pensionärer, i klubben som träffas 
regelbundet. 

●​ Under våren träffades gruppen varje måndag. Under höstterminen fick vi ingen tid i 
hallen av kommunen men kunde, mhja Kunskapsskolan, ändå träffas varje fredag för 
träning o fika. 

●​ Gruppen har genomfört prova-på med ungdomar, och arbetspass för att fixa och städa. 
Det är också ofta Silversnipers som i huvudsak ställer i ordning inför våra tävlingar. 

●​ I november deltog vi i en uppskattad veterandag i Södertälje med andra pensionärer 
från närliggande klubbar. Vi jobbar för att detta ska bli ett återkommande event som 
roterar bland distriktets klubbar. 
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Övriga viktiga händelser 

Ny skjutäng och bygglovsprocessen 
●​ Bygglovsansökan för skjutäng och förrådscontainrarna godkändes i januari 2025 
●​ Ansökan om strandskyddsdispens för de två containrarna lades vilande till efter 

sommaren och iom ett nytt lagförslag om uppluckrade strandskyddsregler from 1 juli, 
kunde ansökan om strandskyddsdispens avskrivas i september 2025. 

●​ Pga att ansökan om strandskyddsdispens fortfarande var öppen, skrevs ett nytt 
arrendekontrakt på (bara) 1 år från 1 juni 2025. 
 

Samarbeten och externa relationer 
●​ Samarbetet med Flaten, med reducerade medlemsavgifter i resp klubb, har fortsatt 

under 2025, men kommer inte att förnyas 2026 
●​ Tyresö Brukshundsklubb har vi löpande kontakt med, ffa via mail. De behöver ibland 

låna utrymmet längst bort på vår skjutäng för parkering vid deras större tävlingar. 
●​ Vintern 2024/25 behövde kommunen lägga snö på skjutängen, och den lades i 

huvudsak utefter det lilla dike som går tvärs över ängen strax bakom vår 
70-metersbutt. Det blev inte mer än att vi kunde flytta ut som önskat i april. 

 
 
 
Tyresö​ 2026-02-28 
 
 
Robert Sahlin (ordf)​ Marianne Thomasson (vice ordf)​  
 
 
 
Elisabeth Huzelius (kassör)​ Kerstin Albåge (sekr)​  
 
 
 
 
Anna Ivares (ledamot)​ Erik Ivares (ledamot) 
 
 
 
 
Linus Bergholtz (ledamot) 
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